
 

 
 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 5 

2022 m. rugpjūčio 19 d. 

 

 

Drifto komiteto posėdis vyko nuotoliniu būdu. 

Posėdis pradėtas 2022-08-19 11:30 val., baigtas 12:00 val. 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė 

Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Robertas Šalkauskas 

(sportininkų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas), Gediminas Šliumpa (saugos ekspertas), 

Paulius Mileška (techninių reikalavimų atstovas). 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorė: Justė Šimkutė 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 

 
1. Dėl varžybų etapų vietos ir datų pasikeitimo. 

 

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę. 

 

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas. 

 

1.     Dėl varžybų etapų vietos ir datų pasikeitimo. 

SVARSTYTA:  

1) Atšaukus pirmuosius Street ir Semi PRO etapus Druskininkuose, organizatorius VšĮ Autosportas 

neturi galimybės pasiūlyti kitos lokacijos ir negali suorganizuoti atšauktų etapų. Todėl svarstoma 

Semi PRO lygos etapą perleisti organizuoti Molėtų ASK rugsėjo 17-18 dienomis. Street lygos 

etapas liktų neįvykusiu. 

2) Nesant galimybės suorganizuoti Semi PRO lygos etapą rugsėjo 9 d. Balstogėje, organizatoriaus 

prašymu data pakeičiama į rugsėjo 3 d. 

SIŪLYTA: Semi PRO lygos etapą leisti organizuoti Molėtų ASK rugsėjo 17-18 d. ir Semi PRO lygos 

etapą Balstogėje perkelti į rugsėjo 3 d. Varžybų kalendorius atnaujintas taip: 

 



 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

 
ATŠAUKTA 

2022-05-13/15 
VšĮ Autosportas 

Druskininkai 

Vilniaus raj. 
Street  

1 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė PRO 

2 2022-07-02/03 VšĮ Autosportas Alytus Street 

3 2022-08-12/13 MB Cinkas Kuršėnai  

4 2022-09-03 MB Cinkas Byalistok  

5 2022-09-17/18 Molėtų ASK Molėtai Street 

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

 
ATŠAUKTA 

2022-05-13/15 
VšĮ Autosportas 

Druskininkai 

Vilniaus raj. 
Semi Pro 

1 2022-06-11/12 VšĮ Autosportas Marijampolė  

2 2022-07-02/03 VšĮ Autosportas Alytus Semi Pro 

3 2022-07-22/23 MB Cinkas Kuršėnai PRO 

4 2022-08-27/28 MB Cinkas Klaipėda  

5 2022-09-17/18 Molėtų ASK Molėtai Semi Pro 

 

 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Semi PRO lygos etapą leisti organizuoti Molėtų ASK rugsėjo 17-18 d. ir Semi PRO 

lygos etapą Balstogėje perkelti į rugsėjo 3 d.   

 

Protokolo lapų 2 

Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška  

Posėdžio sekretorė Justė Šimkutė 


